

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 u.p.z.p. na zadanie pn.: „**DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA MIASTA JELENIA GÓRA ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA NA 2025 ROK**”.

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.44.2024.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwana u.p.z.p., Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Proszę o wskazanie ppe dla których OSD to ECO Jelenia Góra i dodatkowo informacje dla tych ppe:

- nazwę klienta
- NIP
- grupę taryfową
- potencjalny wolumen
- PKD

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający wyjaśnia, że w postępowaniu na 2025 rok nie uwzględniono PPE, dla którego dystrybutorem jest ECO Jelenia Góra Sp. z o.o.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 u.p.z.p. Zamawiający zmienia zapis:

1. pkt 21.4 Tomu I SWZ „Instrukcja dla Wykonawców”, który otrzymuje brzmienie:
„21.4 Przed podpisaniem umowy Wykonawca, którego oferta uznana zostanie za najkorzystniejszą, zobowiązany będzie do przedłożenia podpisanej umowy z TAURON Dystrybucja S.A. umożliwiającej sprzedaż energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej OSD lub oświadczenia o przyrzeczeniu jej podpisania.”
2. pkt 14 Tomu III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, który otrzymuje brzmienie:
„14. Wykonawca musi posiadać stosowną umowę lub oświadczenie o przyrzeczeniu jej podpisania z TAURON Dystrybucja S.A. umożliwiającą sprzedaż energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”
3. pkt 16 Tomu III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, który otrzymuje brzmienie:
„Miasto Jelenia Góra oraz jednostki organizacyjne Miasta posiadają umowy rozdzielone zakupu i dystrybucji energii elektrycznej. Umowy dystrybucyjne zostały zawarte z lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, tj. TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Jeleniej Górze na czas nieokreślony.”

PYTANIE NR 2

TOM I SWZ par 21 - Czy Zamawiający zgadza się na okazanie oświadczenia potwierdzającego zawarcie umów GUD ze wskazanymi OSD. Wykonawca oświadcza że nie udostępni umów zawartych z OSD.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający pozostawia zapisy pkt 21 Tomu I SWZ „Instrukcja dla Wykonawców” bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dane które objęte są klauzulą tajności należy zanonimizować.

PYTANIE NR 3

Proszę o udostępnienie edytowalnego wykazu ppe - załącznik nr 1 Tom III SWZ.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający informuje, że wszelkie dokumenty oraz dane niezbędne do realizacji umowy, w tym również wykaz PPE w wersji edytowalnej zostaną Wykonawcy przekazane niezwłocznie po podpisaniu umowy

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz powyższe zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Anna Tokarczyk

Przewodniczący komisji przetargowej